
 

SpLenDed:s utlysning av god praxis 

Vanliga frågor (FAQ) 

 

 

 

 

VAD HANDLAR UTLYSNINGEN AV GOD PRAXIS OM? 

SpLenDed-projektet, medfinansierat av Erasmus+ programmet, har gått ut 

med en öppen utlysning av exempel på god praxis, framgångshistorier och 

lärdomar med anknytning till inkluderande och effektiv 

vuxenutbildning för elever med särskilda inlärningssvårigheter 

(SpLDs). 

Syftet med den här utlysningen är att belysa exempel på god praxis, 

däribland sådana som skulle kunna kopieras eller utvecklas av 

andra runtom i Europa. De inskickade exemplen på god praxis kan visa 

hur luckor och begränsningar skulle kunna hanteras och bearbetas, och 

vilka åtgärder som skulle kunna vidtas för att påskynda framstegen och 

utvecklingen i uppnåendet av effektiv och inkluderande vuxenutbildning för 

elever med SpLDs. 

För närvarande bedrivs sekundär skrivbordsforskning av samtliga 

SpLenDed-partners i fem länder från slutet av januari till slutet av februari 

2022, som innefattar insamlande av god praxis som uppfyller 

utvärderingskriterierna för relevans, påverkan, överförbarhet och 

sammankoppling till SpLenDed:s gemensamma bedömningsramverk (CAF). 

 

VEM KAN BIDRA? 

Vuxenutbildningsleverantörer (AEPs) från offentliga, privata och icke-

statliga/frivilliga sektorer, EU-organisationer och ämnesexperter från alla 

relevanta sektorer (utbildnings- och hälsomässiga) och EU-regioner kan 

skicka in bidrag. 

 

 



 

 

 

 

 

 

VAD KAN SKICKAS IN? 

Ett eller flera exempel på god praxis kan skickas in; till exempel läromedel, 

bedömningsmetoder, gynnsamma miljöer för ICT och vittnesmål från EU-

projekt – alla borde ha direkt anknytning till uppnåendet av effektiv och 

inkluderande vuxenutbildning för elever med SpLDs. 

Bidrag borde visa inspirerande genombrott, lärdomar och 

framgångshistorier som anknyter till implementeringen av effektiv och 

inkluderande vuxenutbildning för elever med SpLDs på nationell och 

regional nivå. 

 

HUR KAN JAG SKICKA IN EXEMPEL PÅ GOD PRAXIS? 

Bidrag kan ENDAST lämnas via ett digitalt formulär som finns tillgängligt 

på: https://forms.gle/WQKG1QcKfgT9QECC8. 

Det digitala formuläret kommer att finnas tillgängligt och öppet från slutet 

av januari 2022 till den 28 februari 2022. 

Vi rekommenderar starkt att förbereda svaren i förväg. 

Om en tidsförlängning ges, kommer motsvarande meddelande (med 

information om nya datum) att läggas ut på SpLenDed:s Facebooksida och 

webbsida. 

 

KAN JAG SPARA EN OFULLSTÄNDIG FRAMSTÄLLNING OCH 

ÅTERKOMMA SENARE FÖR ATT FORTSÄTTA MED DEN? 

Ofullständiga framställningar kanske inte blir sparade automatiskt. För att 

undvika att information går förlorad är det STARKT rekommenderat att 

bidrag förbereds i förväg och sparas på en separat fil innan du börjar fylla i 

det digitala formuläret. 

https://forms.gle/WQKG1QcKfgT9QECC8


 

 

 

 

 

 

Endast bidrag inskickade via det digitala formuläret kommer att antas. 

 

KAN JAG SKICKA IN FLER ÄN ETT EXEMPEL PÅ GOD PRAXIS? 

Flera exempel på god praxis kan skickas in av samma bidragsgivare 

förutsatt att alla erfordrade uppgifter anges för varje exempel. 

 

VILKEN TYP AV UPPGIFTER BORDE INKLUDERAS I ETT GOD 

PRAXIS-BIDRAG? 

Bidrag borde inkludera namnet på verksamheten, geografisk räckvidd, en 

introduktion, de centrala intressenterna som är engagerade, resultaten och 

deras påverkan, initiativets reproducerbarhet, slutsatser, kontaktuppgifter 

och andra informationskällor. Bidrag kommer också ombes, preliminärt, att 

förklara hur verksamheten har påverkats (eller inte) av COVID-19. 

 

FINNS FORMULÄRET TILLGÄNGLIGT PÅ ANDRA SPRÅK UTÖVER 

ENGELSKA? PÅ VILKA SPRÅK KAN JAG SKICKA IN BIDRAG? 

Formuläret finns endast tillgängligt på engelska och bidrag kan också 

endast skickas in på engelska. 

 

 


